NaanDan Tropfschlauch PE 16
mm x 1,0 mm 1,5Itr/h 30cm
Schwarz 400m Typ PC Max
inline (7040223)
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NaanDan

by Rivulis

@bevo



TECHNISCHE DATEN

Farbe

Typ

Werkstoff
Offnungsdruck
Empf. Druck
Kapazitat

Mal

Lange

Innen ¢
Tropferabstand
Wandstarke

Wandstarke

Schwarz

PC Max inline

PE

1.0 bar

0.5 - 3.5 bar

1,5 Itr/h

16 mm

400 m

14 mm

30cm

40 mil

1,0 mm

PRODUKTINFORMATIONEN

Der Naan PC (druckkompensiert) ist wohl eines der popularsten Tropfrohre Weltweit und
besteht durch den Aufbau eines Rundtropfer mit zwei Austrittséffnungen und gibt der
Tropfleitung zusatzliche Widerstandskraft gegen Riicklauf und Verstopfungsbestandigkeit.

Druckregelbereich: 0,5 - 4,0 bar
Empfohlene Filterung: 130 Mikron
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Anwendung : Fir Freilandkulturen wie Heidelbeeren, Spargel, Baumsorten uvm.
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